
 

    Ofic

Čestný

Gener

Hlavní

©2008 Vš

PODROB

ciální partner 

ý partner 

ální partner  

í partneři 

šechna práva 

BNÝ  PROGRA

10.  Č
III .  N
pod zá

 

Místo:

areál s

Konfer

Zaměř

POSÍLE

příležit

Prezen

partne

9:00 

  Pořad
  Gene

 I. Repr
VLÁDA

9:15 
   

9:30 
   

9:45 
   

10:00 
   

10:15 

II. Repr
PREZEN

10:30 
10:35 
10:40 

Úvod k

10:45 
   

III. Rep
PARLA

11:00 
  Jana 
  Tomá
  Mich

vyhrazena, R

AM  AKTUALIZ

ČERVNA 20
NÁRODNÍ SE
áštitou předse

  

kupiny Olymp

rence: HOTEL 

ení:  

ENÍ PŘÍJMŮ SA

tosti do roku 2

nce,  

erů setkání od

ZAHÁJENÍ

datel: Lukáš T
erální partner

rezentační pa
A ČESKÉ REPU

Ministers
Ivan LANG

Ministers
Marek ŠN

Ministers
Aleš ČERN

Ministers
Jiří HODA

Diskuze k

rezentační pa
NTACE HLAVN

Luboš KAČ
Luděk BÁ
Vilém TVR

k hlavnímu té

Luděk  TE
Jan PIJÁČ

prezentační pa
AMENT ČESKÉ 

Diskuze se
JUŘENČÁKOV
áš ÚLEHLA, po
hal DOKTOR, p

egionservis® s

ZOVÁNO  9.   Č

08  
ETKÁNÍ STA
edy vlády Česk

pik ITA – KONG

ARTEMIS***

AMOSPRÁV, 

2013, program

d 7:00 hod., po

Í NÁRODNÍ PÍS

TESAŘ, ředitel
: Peter HODEC

nel:  
BLIKY A ZÁST

tvo vnitra, plá
GER, ministr v

tvo zdravotni
NAJDR, I. námě

tvo zahraničn
NÍK, ředitel od

tvo  dopravy, 
AČ, I. náměste

 uvedeným té

nel: 
NÍCH PARTNE

ČÍREK, obchod
RTEK, jednate
RDÍK, prokuris

ématu třetího 

ESAŘ,  jednate
EK, předseda 

anel:  
REPUBLIKY A

e zástupci Sen
VÁ, senátorka 
oslanec Parlam
poslanec Parla

spol. s r.o. 

ČERVNA  200

AROSTŮ,  PR
ké republiky M

GRES internet

*, U Sluncové

BUDOVÁNÍ ST

my EU, moder

osluchačů od 

SNÍ v podání Č

společnosti R
CEK, jednatel 

TUPCI ÚSTŘED

ány a cíle v ná
vnitra České re

ctví, shrnutí a
ěstek ministra

ních věcí, pod
dboru dvoustr

budování  do
k ministra dop

ématům.  

ERŮ NÁRODNÍ

dní ředitel spo
el společnosti 
sta společnost

ročníku náro

el  spol.  Regio
Sdružení míst

A KRAJE ČESKÉ

nátu a Poslane
Parlamentu Č
mentu ČR, čle
amentu ČR, šé

08  

RIMÁTORŮ 
Mirka Topolá

t: http://www

 14, Praha 8

TÁTU, rozvoj o

rnizace veřejn

8:00 hod., ho

Českolipského

Regionservis s
AVE CZ odpad

DNÍCH ORGÁN

sledujícím ob
epubliky  

a představení 
a zdravotnictv

pora prezent
ranných vztah

opravní  infras
pravy České re

ÍHO SETKÁNÍ

olečnosti AVE 
BÁRTEK ROZH
ti, HOCHTIEF C

odního setkán

onservis  s.r.o.
tních samospr

É REPUBLIKY

ecké sněmovn
ČR 
n výborů veř. 
éf expertní sku

A HEJTMAN
nka 

w.olympik.cz/ 

obcí, měst a k

é správy, eko

ostů a řečníků

o dětského pě

.r.o 
dové hospodá

NŮ STÁTNÍ SP

bdobí 

nových cílů re
ví České repub

ace regionů, 
ů MZV ČR 

struktury  a  p
epubliky 

CZ odpadové
HLASY, s.r.o. 
CZ, a.s. 

ní: „Posílení př

,  expert  na  f
ráv České rep

ny Parlamentu

správy, reg. r
upiny ekonom

NŮ ČR 

rajů ‐ aktualit

logie. 

ů od 8:30 hod

ěveckého sbor

ářství s.r.o. 

RÁVY 

eformy zdravo
bliky 

měst a obcí v

podpora  bezp

é hospodářstv

říjmů samosp

financování  s
ubliky 

u ČR 

rozvoj, živ. pro
mika, hospodář

 

y a 

.,  

ru  

otnictví 

v zahraničí 

p.  dopravy  

í, s. r.o. 

práv“  

samospráv 

os. 
řství 



Partne

Mediá

©2008 Vš

eři  

ální partneři 

šechna práva 

11:30 

12:00 
   

IV. Rep
VYSTO

12:10 
   

12:20 
   

Dále p
Bulhar
republ

V. Rep
PREZEN

12:30 
12:35 
12:45 
12:55 
13:05 

Pozdra

13:20 

   

I. Odbo
POSÍLE

14:30 
   

15:00 
   

II. Odb
MODE

15:30 
   

16:00 
   

16:00 
   

16:05 
   

EKOLO

16:15 
   

16:45 

vyhrazena, R

Diskuze k

Aktuality 
Roman LÍ

prezentační pa
OUPENÍ ZAHRA

Finanční p
J.E. p. Jan

Kroky pod
Alex PYKE

ozvání přijali 
ské republiky
iky, Irska, Pols

rezentační pa
NTACE HLAVN

Markéta Š
Pavel MA
Jiří KOTISA
Tomáš KU
Roman TV

avení a poděko

Oběd pro

Oběd pro

orný, diskusní
ENÍ FINANCOV

Reálné  ce
Luděk TES

Možnosti 
Jan HANU

orný, diskusn
RNIZACE VEŘ

Strukturá
Vojtěch S

Optimaliz
Tomáš KO

Zkušenos
Petr NEZV

Evidence 
Josef KUP

OGIE A ODPAD

Odpady  –
Jaromír M

Závěrečn

egionservis® s

k hlavnímu tém

k financování
ÍNEK, vicehejtma

anel:  
ANIČNÍCH HO

postavení hola
n Lucas Inayat 

dniknuté na m
ETT, 2. tajemn

delegáti:  
, Čínské lidové
ské republiky,

nel:  
NÍCH PARTNE

ŠTALMACHOV
ACOUN, jednat
A, zástupce sp
UBÍN, vedoucí
VRZNÍK, gener

ování za solid

o posluchače a

o hosty, řečník

í panel:  
VÁNÍ OBCÍ A D

esty  posílení 
SAŘ, ekonom,

 financování a
UŠ, vedoucí, E

í panel:  
ŘEJNÉ SPRÁVY

lní fondy pro 
EDLÁČEK, řed

zace  tiskových
OVAŘÍK, mana

ti s užíváním i
VEDA, starosta

smluv s vazbo
PČÍK, tajemník

DOVÉ HOSPOD

–  aktuálně  no
MANHART, odd

é slovo pořad

spol. s r.o. 

matu: „posíle

í krajů, měst a
an Pardubického k

OSTŮ A VELVY

andských mun
VAN HOORN,

místní úrovni v
ník velvysl. Spo

é republiky, D
, Rakouské re

ERŮ NÁRODNÍ

VÁ, ředitelka v
tel společnost
polečnosti BN
í Oblastního m
rální ředitel E

aritu partnerů

a návštěvníky

ky a partnery 

DOTACE Z EU

financí  obcí
, specialista na

a poradenství 
U POINT Prom

Y A INFORMA

rozvoj e‐gove
ditel Odboru s

h  procesů  a 
ažer pro veřejn

informačních 
a města Znojm

ou na kontrolu
k městského ú

DÁŘSTVÍ 

ovela  zákona 
dělení sanace

datele a ukonč

ní příjmů sam

a obcí z evrops
kraje, předseda ko

YSLANECŮ CIZ

nicipalit 
, velvyslanec N

v oblasti klima
ojeného králo

Dánského králo
publiky, Švýca

ÍHO SETKÁNÍ

vysoké školy  C
ti GEKON, spo
SOFT, s.r.o., G

managementu
LEKTROWIN, a

ům a účastník

y národního se

národního se

 V PRAXI  

í  –  dotace  n
a problematik

pro projekty 
motion Center

ČNÍ TECHNOL

ernmentu ve m
trukturálních 

práce  s doku
nou správu, sp

systémů IS GI
mo 

u rozpočtu v I
úřadu města B

o  odpadech 
e odb. Ekol. šk

čení třetího ro

mospráv České

ských fondů  
omise pro reg. rozv

ÍCH ZEMÍ V Č

Nizozemského

atických změn
vství Velké Br

ovství, Finské 
arské republik

 

CEVRO Institu
ol. s r.o. 
GORDIC distrib
, E. ON Česká
a.s. 

kům Národníh

etkání v sále T

etkání v resta

nejsou  cesta 
ku financován

dotované z EU
r Komerční ba

LOGIE 

městech a obc
fondů Ministe

umenty  na  úř
pol. Océ Česk

INIS®   

S GINIS®   
Blansko 

a  budoucnos
od Ministerst

očníku národ

é republiky“.  

zvoj a evropské zále

R 

o království 

 
ritánie a Sever

republiky, Ch
ky. 

utu, o.p.s.  

butor 
 republika, s.r

o setkání 

Triumf.   

uraci hotelu A

–  daňové  př
í obcí, měst a

U 
anky, a.s. 

cích 
erstva vnitra Č

řadech  veřejn
á republika, s

st  odpad.  hos
tva živ. prostře

ního setkání.

 

eži. AKČR  

r. Irska 

horvatské 

r.o. 

Artemis.  

říjmy  ano 
 krajů  

ČR 

né  správy 
.r.o. 

spodářství  
edí ČR 

 



©2008 Vššechna práva 

KONC

vyhrazena, R

ERT U PŘÍL
 

HOTEL O

Od 18:30

19:00  P

Jiří JIRM

  S

  P

  S

Českolip

  A

  N

  P

  T

  B

  s

  K

Shahab 

  M

  D

  M

  R

19:45 Af

  P
  p

  D

  D

  D

  Z

Hudební

 

Program

 
egionservis® s

LEŽITOSTI  

LYMPIK****,

0 hodin prezen

Pozdravení ho

MAL, kytara 

Shiny Day 

Promenade 

Samba Carniva

pský dětský p

Amazing grac

Náš tatíček

Přeštické pan

The lion slee

Bawo 

sbormistr : P

Křest nového

TOLOUIE & S

Miduni ‐ persk

Dochtare Chu

Mi Manera ‐ F

Raining Forest

fter party 

Poděkování o
podporu Reg

Degustace ex

Degustace do

Degustace ka

Zážitková gas

í doprovod: J

m zajišťuje pa

spol. s r.o. 

ZAKONČEN

 sál Athena, S

nce hostů 

ostů pořadate

al 

pěvecký sbo

ce 

nenky 

ps tonight 

etr Novák 

o CD  

Stanislav BA

ká lidová 

pun ‐ perská l

Frank Sinatra /

t ‐ Shahab Tol

obchodním p
gionservisu o

xkluzivních p

ominikanský

aribských rum

stronomie at

JAZZ SPIRIT

artner společ

 

NÍ SEDMÉ SE

Sokolovská 13

lem a zahájen

or 

AREK 

idová 

/ Gipsy Kings

ouie 

partnerům, o
od roku 2001

piv 

ých doutníků

mů, prezenta

tp. 

čnosti Region

EZÓNY REG

8, Praha 8   

ní koncertu   

obcím a další
1 

ace karibiku 

nservis s.r.o.:

GIONSERVIS

ím osobnost

:  

 

SU 

tem za 



©2008 Vššechna práva 

Účink

Jiří Ji

Podle  j

chatrný

humor

Jako  s

a profe

Arnošt

54  stu

osobno

ad. Od

nahráv

zintens

Vlacha

filharm

apod. 

Krátce 

konzer

hudeb

autone

notový

technik

Velemí

soutěž

zvítězil

V souč

Fibicha

vydává

Japons

v posle

jeho ko

Collect

Aleš Be

 
vyhrazena, R

kující: 

irmal    

jedné hudebn

ý  příděl  přec

r hraje jazz i kl

samouk  oko

esionálně zač

ta Kavky, kde t

doval  u  profe

ostmi, jako by

d třetího roční

val  pro  rozh

sivnil  svou 

,  Karla  Kra

monií,  Filmov

poté,  co  zač

rvatoři,  přijal 

ní v Saarbrück

ehoda, pustil s

ých  publikací 

ky“. Jeho třído

ínský  ad.  Jed

e v Paříži a tř

li. 

asnosti  se  Jiř

a  a  Leoše  Ja

ána v Praze  i 

sku a v Něme

ední době  zno

oncerty i na to

tion I, Classic J

enda 

egionservis® s

ně‐sociologick

ce  nemůže  st

lasiku a navíc 

ouzlený  jazze

al hrát už v ro

také zpíval a n

esora  Štěpán

yli např. Václa

íku už pravide

hlas  a  po 

spolupráci 

utgartnera, 

vým  symfoni

čal  v roce  196

nabídku  pro

kenu. Když jej

se do studia st

a  také  dvě  o

ou prošli mj. 

enáct  jeho  s

ři z nich  (Vlad

ří  Jirmal  věnu

náčka  pro  dv

v Paříži a nap

cku. Navzdor

ovu vystupova

o, že řada jeho

Jazz Guitar Co

spol. s r.o. 

ké studie se  ja

ačit  kytaristo

ještě učí a pil

em  a  swing

oce 1943. Po 

nahrál první ro

a  Urbana  na

av Holzknecht

elně koncerto

absolutoriu 

s orchestry 

JOČRem,  Če

ckým  orches

63  učit  na  pr

ofesora  Behr

j v roce 1965 

tarých loutno

oblíbené  učeb

Rudolf Dašek 

tudentů  se  d

imír Mikulka,

uje  především

vě  kytary  a  i

př.  skladbu Ba

y hudebně‐so

at a  tak  se m

o čtyř CD z ne

ollection II a N

azzový muzika

ovi,  který  s  in

ně komponuj

gem  hudební

skončení 2. s

ozhlasové a g

  pražské  kon

, Václav Smet

oval a 

ještě 

Karla 

eskou 

strem 

ažské 

renda  na  ext

na delší dob

ových a kytaro

bnice  „Škola 

a Miloslav Kl

dostalo  do  fin

, Chaled Arma

m  přepisům 

intenzivněji  k

aden  Jazz Suit

ociologickým 

milovníci  jazzo

edávné doby (

Nostalgie) se 

ant dožívá v p

nvencí,  pílí,  sv

e. 

í  začátky  sá

světové války 

ramofonové s

zervatoři,  na 

táček, Ladislav

terní  spolupr

u vyřadila z ko

ových tabulatu

hry  na  kytaru

aus, ale také 

nále  prestižní 

an, Kerstin Eis

skladeb  Bedř

komponuje.  D

te nahráli kyt

statistikám  i 

ové  i klasické 

Romantic gui

rozroste o da

průměru 42  le

věžestí  a  smy

ám  sobě  ne

nastoupil do 

snímky. V lete

jejíž  půdě  se

v Vachulka, E

ráci  s  Vysoko

oncertní činn

ur. Výsledkem

u“  a  „Základy

Stanislav Bar

mezinárodní

senbarth) v n

řicha  Smetany

Díla  z jeho  tv

taristé ve Fra

následkům ú

kytary moho

itar, Classic Ja

lší tituly.  

 

et, ale tak 

yslem  pro 

eznechutil  

orchestru 

ech 1948 – 

e  setkal  s 

mil Ludvík 

ou  školou 

osti vážná 

m byla řada 

y  kytarové 

ek, Marek 

í  kytarové 

í dokonce 

y,  Zdeňka 

vorby  jsou 

ncii,  Itálii, 

razu  začal 

u  těšit na 

azz Guitar 



©2008 Vššechna práva 

Čes

ČESKO

nejprve

vyhrál 

postup

Ukrajin

zaměře

mnoha

Od zalo

sídlišti 

větších

sboru  j

z Liber

 Česko

Lístek, 

kterých

5  do  1

doprov

zastou

v  půvo

zaměře

soustře

kde sb

klasick

Za pos

"Tichá 

také n

pro Če

spolup

Jak říká

„Naším

srdce v

 

 

 

vyhrazena, R

skolipsk

OLIPSKÝ DĚTS

e u nás, pozd

a dal tak imp

pně navštívil S

nu,  Jihoafricko

ení.  Za  každý

a soutěžích, ko

ožení tohoto t

Špičák  v  Če

h  úspěchů.  V

je také sborm

ce. 

lipský  dětský

1  koncertn

h zpívá dohro

19  let.  Reper

vodem,  tak 

pený různý žá

odních  jazycíc

ení.  K  náplni 

edění a doplň

or zkouší. V Č

ého repertoá

lední roky sbo

noc", "Potěše

avázal  spolup

skou televizi. 

práci s tamním

á Petr Novák 

m zpěvem chce

vytvoří jeden c

egionservis® s

ký děts

KÝ  SBOR  vzn

ději  i v zahran

puls do další p

Slovensko, Šp

ou  republiku 

ý  kalendářní  r

oná i pravidel

tělesa stojí v j

ské  Lípě,  kte

Vedle  Českoli

mistrem dětsk

ý  sbor  má  př

í  a  1  komo

omady přes 10

rtoár  sboru  tv

a  capellové

ánr hudebního

ch,  dále  sklad

práce  zpěvák

ňkové akce m

České Lípě se 

ru. 

or získal četn

ení“, „…burem

práci  se  zpěva

Mezi význam

mi pěveckými s

– sbormistr Č

eme přinést d

celek a je vzor

spol. s r.o. 

ský pěv

nikl  1.  1.  199

ničí. V roce 19

práce formová

anělsko,  Itálii

a USA  kde u

rok  sbor  usku

ná zahraniční 

jeho čele sbor

erý  postupně 

ipského  děts

kého sboru Re

řípravné  odd

orní  oddělení

00 dětí ve věk

voří  skladby  j

é,  a  je  v 

o tématu. Sbo

dby  lidové  a  s

ků  patří  též  p

imo pěveckéh

sbor podílí ta

á ocenění na 

m zpjívat" a " V

ačkou Bárou 

mné turné patř

sbory. 

Českolipského

do Tvého srdce

rem pro symb

vecký s

4. Od  tohoto

995 se sbor p

ání dětské lásk

, Francii, Luce

uváděl  skladby

utečňuje  přes

turné. 

rmistr Petr No

systematicko

kého 

eneta 

ělení 

í,  ve 

ku od 

jak  s 

nich 

or nastudoval

starých mistr

pravidelná  hla

ho zaměření. 

aké na organiz

soutěžích, zís

V dobrým sm

Basikovou, na

ří uskutečněn

o dětského sb

e díl štěstí. Na

bol jednoty, lá

bor 

o  roku  začal  p

poprvé účastn

ky ke zpěvu. Č

embursko, Po

y  zejména du

s  50  vystoupe

ovák, učitel ZŠ

ou  prací  dosa

 mnohé sklad

ů  i  skladby  fo

asová  výchov

Úzká spolupr

zování hudeb

skal 5x titul Ta

e se sešli…". Č

astudoval dět

é zájezdy do 

boru: 

aše srdce pro 

ásky a míru!“ 

pravidelně  ko

nil soutěže, kt

Českolipský dě

olsko, Německ

uchovního  a n

ení  a  prezent

Š Česká Lípa 2

ahuje  se  sbo

dby duchovní,

olkového  a m

va,  každoročn

áce je též se 

ních festivalů

alent roku, na

Českolipský dě

tský muzikál, 

JAR a USA, kd

zpěv žije. Kéž

 

oncertovat 

terou  také 

ětský sbor 

ko, Řecko, 

národního 

tuje  se  na 

8. října na 

rem  stále 

 spirituály 

moderního 

ní  pěvecká 

ZŠ Špičák, 

ů, zejména 

ahrál 4 CD 

ětský sbor 

vystupuje 

de navázal 

 obě 



©2008 Vššechna práva 

Sha
Shahab

původe

umělce

V jeho 

hudby 

i  persk

tambu

www.s

 

Sta

V  letec

1975 ‐ 

Kučery

Stanisl

klasick

vystup

Nejezc

skupin

Martho

2004. 

Stanisl

uznáva

www.s

www.k

       

vyhrazena, R

ahab To
b  je  nápadný

em,  ale  před

em, jehož dom

hudbě, ktero

provázané se

kou  hudbu  na

ur a další. 

shahab‐toloui

nislav B

ch 1972  ‐ 197

1981 na Kon

y. 

av Barek  je k

ém  kytarové

uje  s Adibem

chlebou  (violo

ou Arionas  se

ou Elefteriadu

av Barek je či

aný festival Ky

stanislavbarek

kytaranapricza

 

 

egionservis® s

olouie
ý  nejen  svým

devším  vynika

ménou je hra 

u i skládá, se 

e španělským 

a  původní  pe

e.com  

Barek

75 studoval St

zervatoři v Pr

kytarista se šir

ém  duu  s Nik

m  Ghalim,  sku

oncello, zpěv) 

e Shahabem T

u. V duu se S

nný jako peda

ytara napříč žá

k.cz 

anry.cz  

spol. s r.o. 

 
m  jménem  a

ající  hudbou.

na kytaru a zp

objevuje mno

flamengem. K

rské  nástroje

 

 

tanislav Barek

raze a Teplicíc

rokým záběre

kolajem  Krist

upinou  Njore

a Michalem 

Tolouie a zpě

hahabem Tol

agog a rovněž

ánry.  

 

 
a  perským  v

.  Je  velmi  vš

pěv. 

oho vlivů půvo

Kromě toho in

e  například  se

 

k soukromě k

ch u prof. Arno

em. Hrál  (1986

ovským,  od 

ek  s  Jaroslave

Müllerem  (ci

ěvačkou  řecké

ouie koncertu

 organizuje m

 

vzhledem  a 

šestranným 

odní perské 

nterpretuje 

etár,  dotar, 

kytaru u prof. 

ošta Sádlíka, V

6 – 1989) v 

roku  1989 

em  Olinem 

tera,  zpěv), 

ého původu 

uje od  roku 

mezinárodně 

Jiřího  Jirmala

Václava Vítka 

 

a, v letech 

a Václava 


